СРЕТЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2022 г.                                                                  № 	144

О назначении председателей Участковых избирательных  комиссий  избирательных участков № 3002, №3003,  №3004, № 3006.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения  по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий, Сретенская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить председателями  участковых избирательных комиссии избирательных участков
-№ 3002 Ананьину Людмилу Владимировну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;
-№ 3003 Занину Ирину Михайловну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;
-№ 3004  Каевич Татьяну Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- № 3006 Лифанову Марину Александровну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий.
3. Направить настоящее постановление  в Избирательную комиссию Забайкальского края.
4. Направить выписку из настоящего постановления  в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее постановление на странице Сретенской ТИК  на  сайте  муниципального района  «Сретенский район».

               Председатель
Сретенской районной территориальной                               Е.Г. Тарасенко
           избирательной комиссии
               Секретарь
Сретенской районной территориальной                                С.М.Степанова
           избирательной комиссии

СРЕТЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2022 г.                                                                  № 	147

О назначении председателя Участковой избирательной  комиссии  избирательного участка № 3017

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение  по кандидатуре для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №3017, Сретенская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить председателем  участковой избирательной комиссии избирательного участка
-№ 3017 Рященко Людмилу Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;
2. Председателю участковой избирательной комиссий, назначенному настоящим постановлением, созвать первое заседание участковой избирательной комиссии.
3. Направить настоящее постановление  в Избирательную комиссию Забайкальского края.
4. Направить выписку из настоящего постановления  в участковую избирательную комиссию.
5. Разместить настоящее постановление на странице Сретенской ТИК  на  сайте  муниципального района  «Сретенский район».

               Председатель
Сретенской районной территориальной                               Е.Г. Тарасенко
           избирательной комиссии
               Секретарь
Сретенской районной территориальной                                С.М.Степанова
           избирательной комиссии